UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo Nghị định số

104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016

Xét hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm tiêm chủng

Bình Minh 2;

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ Quy định hoạt động tiêm chủng và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế Phú Yên đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải lên trang

thông tin điện tử của Sở Y tế về nội dung tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng của

cơ sở như sau:

TT Tên cơ sở
Địa chỉ hoạt

động

Người đứng

đầu cơ sở

Ngày tự

công bố

Số điện thoại,

Email

1

Trung tâm

tiêm chủng

Bình Minh 2

Đường Hải Dương,

thôn Đông Phước, xã

hòa An, huyện Phú

Hòa, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Vũ

Bảo Trâm
10/12/2023

0976222097/

tiemchungbinh

minh2@gmail.

com

Nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng điện

thoại/gửi Email về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phú Yên để có điều chỉnh phù

hợp./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ SYT;

- UBND huyện Phú Hòa;

- Trung tâm phục vụ HCC (biết);

- Thanh tra SYT;

- TT KSBT (đăng Webside SYT);

- Trung tâm tiêm chủng Bình Minh 2;

- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-09T14:34:46+0700
	Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T01:37:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T01:37:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T01:37:16+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T01:37:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!